
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.03.2024 м. Ужгород   № 156 

 

Про внесення змін до складу 

конкурсної комісії з визначення 

громадських організацій 

фізкультурно-спортивної 

спрямованості міста Ужгорода для 

надання їм фінансової підтримки з 

бюджету міста 

 

Відповідно до статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 47 Закону України «Про фізичну культуру і 

спорт», Програми розвитку фізичної культури та спорту в м. Ужгород на 2022 – 

2024 роки, затвердженої рішенням VIII сесії міської ради VIII скликання 03 

серпня 2021 року № 325 (зі змінами  10 листопада 2022 року № 974), з метою 

визначення громадських організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну 

діяльність у місті Ужгороді, яким надається фінансова підтримка з бюджету 

міста, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  новий склад конкурсної комісії з визначення громадських 

організацій фізкультурно-спортивної спрямованості міста Ужгорода для 

надання їм фінансової підтримки з бюджету міста, утворену рішенням 

виконкому  30.11.2022 № 589,  згідно з додатком.  

2. Управлінню у справах культури, молоді та спорту вжити всіх 

необхідних заходів, пов'язаних із проведенням конкурсу. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому  

27.03.2024 № 156 

 

 

СКЛАД 

конкурсної комісії з визначення громадських організацій  

фізкультурно-спортивної спрямованості міста Ужгорода для надання їм 

фінансової підтримки з бюджету міста  

 

Плавайко Євген Васильович - заступник міського голови, голова комісії 

Чернобук Алла Леонідівна - начальник управління у справах культури, 

молоді та спорту міської ради, заступник 

голови комісії 

Милян Петро Михайлович - начальник відділу молоді та спорту 

управління у справах культури, молоді та 

спорту міської ради, секретар комісії  

Члени комісії: 

Білонка Володимир Іванович - депутат  міської ради (за згодою) 

Воловар Роман Іванович - заступник начальника відділу молоді та 

спорту управління у справах культури, 

молоді та спорту міської ради 

Ленько Артем Юрійович - начальник управління правового 

забезпечення департаменту  правового та 

організаційного забезпечення міської ради 

Кажмір Ольга Юріївна - начальник відділу бухгалтерського обліку 

та звітності управління у справах культури, 

молоді та спорту міської ради 

Плеханов Анатолій Михайлович - методист-інструктор обласного відділення 

(філії) комітету фізичної культури та спорту 

МОН України (за згодою) 

Фриган Анатолій Іванович - директор комунального закладу «Дитячо-

юнацька спортивна школа № 1 м. Ужгород» 

Ужгородської міської ради (за згодою) 

 

 

 

Керуючий справами виконкому           Василь ПИНЗЕНИК 


